
件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

琵琶湖管内水文資料標準照査業務 滋賀県大津市黒津４丁目５番１号 2018/05/16～2019/03/08 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 琵琶湖河川事務所長
水草　浩一 滋賀県大津市黒津４
－５－１

2018/5/15 （株）近畿地域づく
りセンター 滋賀支
店 滋賀県大津市
南郷５－９－１　ロ
－ダック２１琵琶湖
ビル

8120001178700

一般競争入札(総合
評価)

11,642,400 11,610,000 99%

管理第二課図面作成業務 滋賀県大津市竜が丘４番５号（滋
賀国道事務所管内）

2018/05/03～2019/03/20 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 竹
内　勇喜 滋賀県大津市竜が丘４
番５号

2018/5/2 東洋技研コンサル
タント（株） 大阪府
大阪市淀川区新北
野１－１４－１１

6120001057162

指名競争入札（総合
評価）

48,123,914 38,491,200 79%

京都国道管内用地測量等業務 京都府京都市下京区西洞院通塩
小路下る南不動堂町８０８（京都国
道事務所管内）

2018/05/23～2019/03/15 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 田
中　哲也 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０
８

2018/5/22 （株）播磨設計コン
サルタント 兵庫県
加古川市野口町良
野１５８０

8140001043349

指名競争入札（総合
評価）

9,166,309 7,241,384 79%

大気常時観測局データ整理業務 京都府京都市下京区西洞院通塩
小路下る南不動堂町８０８（京都国
道事務所管内）

2018/05/29～2018/08/31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 田
中　哲也 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０
８

2018/5/28 中央復建コンサル
タンツ（株） 京都府
京都市中京区烏丸
通三条下ル饅頭屋
町５９５－３　大同
生命

3120001056860

指名競争入札（総合
評価）

4,568,400 3,425,760 74%

気象予測業務 京都府京都市下京区西洞院通塩
小路下る南不動堂町８０８

2018/05/02～2019/03/29 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 田
中　哲也 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０
８

2018/5/1 （株）気象工学研究
所 大阪府大阪市
西区京町堀１－８
－５

4120001108792

指名競争入札（総合
評価）

12,150,000 10,044,000 82%

交通安全事業図面等作成業務 京都府京都市下京区西洞院通塩
小路下る南不動堂町８０８

2018/05/03～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 田
中　哲也 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０
８

2018/5/2 復建調査設計（株）
大阪支社 大阪府
大阪市淀川区西宮
原１－４－１３

4240001010433

指名競争入札（総合
評価）

27,010,800 21,600,000 79%

道路構造物等点検業務 京都府京都市下京区西洞院通塩
小路下る南不動堂町８０８（京都国
道事務所管内）

2018/05/19～2019/03/25 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 田
中　哲也 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０
８

2018/5/18 （株）日建技術コン
サルタント 大阪府
大阪市中央区谷町
６－４－３

7120001086623

一般競争入札(総合
評価)

130,744,800 104,274,000 79%

淀川伝法地区他土地評価業務 大阪府大阪市此花区伝法地先～
大阪府大阪市此花区伝法地先

2018/05/19～2018/09/29 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 東
出　成記 大阪府枚方市新町２－
２－１０

2018/5/18 （株）関西総合鑑定
所 大阪府大阪市
中央区北浜１－１
－２７グランクリュ
大阪北浜５０９

5130001023247

指名競争入札 4,330,800 3,175,200 73%

木津川改修事業井手地区附帯工作物
等調査算定業務

京都府綴喜郡井手町井手地先～
京都府綴喜郡井手町井手地先

2018/05/19～2018/07/31 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 東
出　成記 大阪府枚方市新町２－
２－１０

2018/5/18 （株）中央クリエイト
関西支店 大阪府
大阪市淀川区西中
島１－１５－２

7011101038228

指名競争入札 2,311,200 1,458,000 63%

淀川河川事務所大阪府地域測量業務 大阪府大阪市他の淀川河川事務
所管内（淀川本川等）地先

2018/05/16～2019/03/15 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 東
出　成記 大阪府枚方市新町２－
２－１０

2018/5/15 （株）日建技術コン
サルタント 大阪府
大阪市中央区谷町
６－４－３

7120001086623

指名競争入札（総合
評価）

18,792,000 14,914,800 79%

淀川河川事務所京都府地域測量業務 京都府京都市他の淀川河川事務
所管内（宇治川、桂川、木津川等）
地先

2018/05/15～2019/03/15 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 東
出　成記 大阪府枚方市新町２－
２－１０

2018/5/14 内外エンジニアリン
グ（株） 京都府京
都市南区久世中久
世町１－１４１

1130001011313

指名競争入札（総合
評価）

18,900,000 15,066,000 79%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

淀川流域水文観測所維持管理業務 京都府京都市左京区広河原能見
町地先～大阪府大阪市此花区常
吉地先

2018/06/01～2019/03/31 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 東
出　成記 大阪府枚方市新町２－
２－１０

2018/5/28 （株）近畿地域づく
りセンター 枚方支
店 大阪府枚方市
新町１－１２－１
太陽生命枚方ビル
３Ｆ

8120001178700

一般競争入札(総合
評価)

41,374,800 35,640,000 86%

大阪国道管内道路構造物点検業務 大阪府大阪市城東区今福西２丁
目１２番３５号（大阪国道事務所管
内）

2018/05/30～2019/03/29 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 久
保　和幸 大阪市城東区今福西２
－１２－３

2018/5/29 セントラルコンサル
タント（株） 大阪支
社 大阪府大阪市
北区天満橋１－８
－３０

1010001088264

一般競争入札(総合
評価)

197,121,600 157,906,800 80%

北大阪維持管内他道路附属物点検業
務

大阪府大阪市城東区今福西２丁
目１２番３５号（大阪国道事務所管
内）

2018/05/29～2019/03/29 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 久
保　和幸 大阪市城東区今福西２
－１２－３

2018/5/28 オリエンタルコンサ
ルタンツ・エイテック
設計共同体 大阪
府大阪市北区中之
島３－２－１８

一般競争入札(総合
評価)

246,175,200 197,856,000 80%

大阪国道管内トンネル点検業務 大阪府大阪市城東区今福西２丁
目１２番３５号（大阪国道事務所管
内）

2018/05/29～2019/03/29 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 久
保　和幸 大阪市城東区今福西２
－１２－３

2018/5/28 （株）オリエンタルコ
ンサルタンツ 関西
支店 大阪府大阪
市北区中之島３－
２－１８　住友中之
島ビル

4011001005165

指名競争入札（総合
評価）

66,679,200 54,378,000 81%

国道２６号住吉橋橋梁詳細設計等業
務

大阪府大阪市城東区今福西２丁
目１２番３５号（大阪国道事務所管
内）

2018/05/30～2018/12/31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 久
保　和幸 大阪市城東区今福西２
－１２－３

2018/5/29 パシフィックコンサ
ルタンツ（株） 大阪
本社 大阪府大阪
市北区堂島浜１－
２－１

8013401001509

一般競争入札(総合
評価)

57,542,400 45,900,000 79%

交通対策他設計業務 大阪府大阪市城東区今福西２丁
目１２番３５号

2018/05/15～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 久
保　和幸 大阪市城東区今福西２
－１２－３

2018/5/14 （株）エイト日本技
術開発 関西支社
大阪府大阪市淀川
区野中北１－１２－
３９

7260001000735

指名競争入札（総合
評価）

36,763,200 35,640,000 96%

淀川左岸線延伸部地下水調査解析業
務

大阪府大阪市鶴見区緑地公園地
先～大阪府大阪市都島区友渕町
地先

2018/05/08～2019/03/29 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 浪速国道事務所長 古
川　慎治 大阪府枚方市南中振３
－２－３

2018/5/7 （株）建設技術研究
所 大阪本社 大阪
府大阪市中央区道
修町１－６－７

7010001042703

指名競争入札（総合
評価）

29,635,200 25,326,000 85%

猪名川河川事務所図面作成他業務 大阪府池田市上池田２丁目２番３
９号

2018/05/29～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 猪名川河川事務所長
山口　崇 大阪府池田市上池田２
－２－３９

2018/5/28 （株）スリーエスコン
サルタンツ 大阪府
大阪市北区中崎西
２－４－１２

9120001117780

指名競争入札（総合
評価）

9,784,800 7,560,000 77%

国道２号相生有年道路黒尾地区土地
評価業務

兵庫県赤穂市有年牟礼　地先～
兵庫県赤穂市有年横尾　地先

2018/05/24～2018/10/20 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
信田　智 兵庫県姫路市北条一丁
目２５０

2018/5/23 （株）ＮＩＳＳＯ 大阪
支店 大阪府大阪
市北区豊崎２－７
－９

8010001033362

指名競争入札 2,916,000 2,365,200 81%

国道２９号五十波地区用地測量等業
務

兵庫県宍粟市山崎町五十波地先 2018/05/31～2018/10/27 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
信田　智 兵庫県姫路市北条一丁
目２５０

2018/5/30 阪神測建（株） 兵
庫県神戸市中央区
楠町６－３－１１ 7140001010333

指名競争入札 1,598,400 1,512,000 94%

東播海岸狩口地区物件調査等業務 兵庫県神戸市垂水区狩口台７丁
目地先

2018/05/25～2018/10/31 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
信田　智 兵庫県姫路市北条一丁
目２５０

2018/5/24 （株）西播設計 兵
庫県たつの市龍野
町日山２２９－１ 6140001038375

指名競争入札 1,836,000 1,706,400 92%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

中井末政地区河道整備詳細設計業務 兵庫県たつの市龍野町中井地先
～兵庫県たつの市龍野町末政地
区

2018/05/30～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
信田　智 兵庫県姫路市北条一丁
目２５０

2018/5/29 日本工営（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市北区西天満１
－２－５

2010001016851

指名競争入札（総合
評価）

32,216,400 26,730,000 82%

姫路管内河川関係図面作成業務 兵庫県姫路市北条１丁目２５０番
地（姫路河川国道事務所）

2018/05/17～2019/03/29 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
信田　智 兵庫県姫路市北条一丁
目２５０

2018/5/16 （株）ウエスト建設
コンサルタント 兵
庫県姫路市飾西６
０－２

1140001106401

指名競争入札 5,097,600 2,694,600 52%

加古川揖保川自然再生等環境調査他
業務

兵庫県姫路市北条１丁目２５０（姫
路河川国道事務所）

2018/05/10～2019/03/20 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
信田　智 兵庫県姫路市北条一丁
目２５０

2018/5/9 いであ（株） 大阪支
社 大阪府大阪市
住之江区南港北１
－２４－２２

7010901005494

指名競争入札（総合
評価）

44,539,200 36,288,000 81%

加古川揖保川河川水辺の国勢調査
（底生動物）業務

兵庫県姫路市北条１丁目２５０（姫
路河川国道事務所）

2018/05/30～2019/03/20 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
信田　智 兵庫県姫路市北条一丁
目２５０

2018/5/29 （株）建設環境研究
所 大阪支社 大阪
府大阪市中央区南
船場１－１５－１４
堺筋稲畑ビル５階

4013301013608

指名競争入札（総合
評価）

18,900,000 15,130,800 80%

加古川大堰環境調査業務 兵庫県加古川市八幡町中西条地
先

2018/05/08～2018/10/31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
信田　智 兵庫県姫路市北条一丁
目２５０

2018/5/7 （株）ウエスコ 姫路
事務所 兵庫県姫
路市飾磨区都倉１
－１０１

4260001000622

指名競争入札 9,990,000 7,492,500 75%

姫路第二維持管内道路附属物等点検
業務

兵庫県姫路市大塩町宮前７（姫路
第二維持出張所管内）

2018/05/09～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
信田　智 兵庫県姫路市北条一丁
目２５０

2018/5/8 （株）エイテック 西
日本支社 兵庫県
尼崎市御園町２４ 4011001059252

一般競争入札(総合
評価)

68,050,800 54,475,200 80%

山崎維持管内道路附属物等点検業務 兵庫県宍粟市山崎町船元３０７
（山崎維持出張所管内）

2018/05/08～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
信田　智 兵庫県姫路市北条一丁
目２５０

2018/5/7 （株）アスコ大東 姫
路事務所 兵庫県
姫路市八代本町１
－１５－１１

7120001040927

一般競争入札(総合
評価)

18,630,000 14,774,400 79%

六甲砂防事務所図面作成等業務 兵庫県神戸市東灘区住吉東町３
丁目１３番１５号

2018/05/17～2019/03/25 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 六甲砂防事務所長 田
中　秀基 兵庫県神戸市東灘区住
吉東町３－１３－１５

2018/5/16 協和設計（株） 神
戸支店 兵庫県神
戸市中央区京町８
３

2120901000679

指名競争入札（総合
評価）

9,903,600 8,640,000 87%

西脇北バイパス下戸田高架橋北ブロッ
ク詳細設計業務

兵庫県西脇市下戸田地先～兵庫
県西脇市津万地先

2018/05/08～2018/12/20 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2018/5/7 （株）長大 神戸支
店 兵庫県神戸市
中央区小野柄通５
－１－２７

5010001050435

指名競争入札（総合
評価）

264,016,800 210,038,400 79%

西脇北バイパス上戸田地区地質調査
業務

兵庫県西脇市下戸田地先～兵庫
県西脇市上戸田地先

2018/05/09～2018/09/30 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2018/5/8 八千代エンジニヤ
リング（株） 大阪支
店 大阪府大阪市
中央区城見１－４
－７０

2011101037696

指名競争入札（総合
評価）

25,941,600 21,222,000 81%

国道１７５号神出バイパス用地測量業
務

兵庫県神戸市西区神出町宝勢～
兵庫県神戸市西区神出町田井

2018/05/15～2018/10/31 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2018/5/14 （株）エイト日本技
術開発 関西支社
岡山県岡山市北区
津島京町３－１－２
１

7260001000735

指名競争入札（総合
評価）

31,050,000 24,840,000 80%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

２８号洲本バイパス他物件調査等業務 兵庫県洲本市宇山他～兵庫県西
宮市名塩他

2018/05/16～2018/12/20 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2018/5/15 （株）アイテクノ 大
阪府大阪市淀川区
西中島６－７－８ 2120001051061

指名競争入札（総合
評価）

9,741,600 7,754,400 79%

国道１７５号他土地評価業務 兵庫県西脇市上戸田他～兵庫県
淡路市仮屋他

2018/05/15～2018/09/28 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2018/5/14 （株）ＮＩＳＳＯ 大阪
支店 東京都千代
田区神田佐久間町
１－２５

8010001033362

指名競争入札（総合
評価）

9,136,800 7,333,200 80%

国道４３号騒音他調査業務 兵庫県神戸市中央区波止場町３
番１１号地先（兵庫国道事務所）

2018/05/03～2018/08/31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2018/5/2 いであ（株） 大阪支
社 兵庫県神戸市
中央区下山手通５
－１－１

7010901005494

指名競争入札（総合
評価）

8,456,400 6,595,992 78%

洲本バイパス水文調査業務 兵庫県洲本市炬口地先～兵庫県
洲本市宇山地先

2018/05/18～2019/03/29 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2018/5/17 日本工営（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市北区西天満１
－２－５

2010001016851

指名競争入札（総合
評価）

23,716,800 19,407,600 81%

洲本バイパス宇山地区道路詳細設計
業務

兵庫県洲本市宇山地先 2018/05/25～2018/11/30 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2018/5/24 （株）東京建設コン
サルタント 関西本
社 大阪府大阪市
北区天満橋１－８
－６３

6013301007970

指名競争入札（総合
評価）

53,384,400 42,573,600 79%

交通安全対策測量業務 兵庫県神戸市中央区波止場町３
丁目１１号（兵庫国道事務所管内）

2018/05/11～2019/02/28 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2018/5/10 阪神測建（株） 兵
庫県神戸市中央区
楠町６－３－１１ 7140001010333

指名競争入札 3,812,400 2,073,600 54%

奈良国道事務所管内交通状況調査業
務

奈良県奈良市地先他 2018/05/19～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2018/5/18 （株）ノア技術コン
サルタント 奈良県
桜井市川合２７２－
４

1150001009479

指名競争入札（総合
評価）

10,530,000 8,305,200 78%

京奈和自動車道他図面等作成業務 奈良県奈良市歌姫町～奈良県五
條市畑田町他

2018/05/29～2019/03/29 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2018/5/28 （株）スリーエスコン
サルタンツ 大阪府
大阪市北区中崎西
２－４－１２

9120001117780

指名競争入札（総合
評価）

19,936,800 15,940,800 79%

大和御所道路橿原市域地下水調査業
務

奈良県橿原市飯高町地先～奈良
県橿原市東坊城町地先

2018/05/10～2019/03/29 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2018/5/9 中央復建コンサル
タンツ（株） 奈良県
奈良市大宮町５－
３－１４　不動ビル

3120001056860

指名競争入札（総合
評価）

17,517,600 14,882,400 84%

大和御所道路御所区間環境調査業務 奈良県橿原市曽我町地先～奈良
県五條市居傳町地先

2018/05/08～2019/03/29 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2018/5/7 （株）建設環境研究
所 大阪支社 大阪
府大阪市中央区南
船場１－１５－１４
堺筋稲畑ビル５階

4013301013608

指名競争入札（総合
評価）

9,806,400 7,408,800 75%

京奈和自動車道他測量業務 奈良県奈良市大宮町３丁目５番１
１号

2018/05/10～2019/03/29 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2018/5/9 （株）ノア技術コン
サルタント 奈良県
桜井市川合２７２－
４

1150001009479

指名競争入札（総合
評価）

19,602,000 15,562,800 79%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

大和御所道路御所区間地下水調査業
務

奈良県御所市池之内地先～奈良
県五條市居傳町地先

2018/05/15～2019/03/29 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2018/5/14 （株）建設技術研究
所 大阪本社 大阪
府大阪市中央区道
修町１－６－７

7010001042703

指名競争入札（総合
評価）

29,743,200 25,455,600 85%

管理第二課他図面等作成業務 奈良県奈良市大宮町３丁目５番１
１号（奈良国道事務所管内）

2018/05/31～2019/03/29 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2018/5/30 （株）エース 奈良県
奈良市杉ヶ町８６－
８大和ビル 1130001016650

指名競争入札（総合
評価）

20,563,200 16,383,600 79%

紀の川改修用地補償総合技術業務 奈良県五條市二見地先 2018/05/10～2019/02/28 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 寺沢　直樹 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2018/5/9 （株）四門 京都支
店 京都府京都市
下京区冨小路通五
条下ル本塩竈町５
５８－８

7010001018827

一般競争入札(総合
評価)

28,144,800 22,680,000 80%

紀の川図面作成業務 和歌山県和歌山市西汀丁１６番
（和歌山河川国道事務所管内）

2018/05/30～2019/03/29 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 寺沢　直樹 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2018/5/29 内外エンジニアリン
グ（株） 京都府京
都市南区久世中久
世町１－１４１

1130001011313

指名競争入札（総合
評価）

13,271,720 10,681,200 80%

紀の川測量業務 和歌山県和歌山市地先～奈良県
五條市地先

2018/05/29～2019/03/29 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 寺沢　直樹 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2018/5/28 和歌山航測（株）
和歌山県和歌山市
直川３７５－５ 4170001003733

指名競争入札（総合
評価）

15,271,200 12,852,000 84%

有田海南道路他水文調査業務 和歌山県和歌山市西汀丁１６番 2018/05/16～2018/12/28 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 寺沢　直樹 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2018/5/15 サンコーコンサルタ
ント（株） 大阪支店
大阪府大阪市中央
区博労町３－２－８
岩田東急ビル６Ｆ

9010601018051

指名競争入札（総合
評価）

37,065,600 31,752,000 85%

有田海南道路他協議用資料作成業務 和歌山県和歌山市西汀丁１６番地
先

2018/05/23～2018/12/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 寺沢　直樹 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2018/5/22 東洋技研コンサル
タント（株） 和歌山
県和歌山市和田７
２３

6120001057162

指名競争入札（総合
評価）

23,403,600 18,824,400 80%

気象予測業務 和歌山県和歌山市西汀丁１６番
（和歌山河川国道事務所管内）

2018/05/16～2019/03/31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 寺沢　直樹 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2018/5/15 （株）気象工学研究
所 大阪府大阪市
西区京町堀１－８
－５

4120001108792

指名競争入札（総合
評価）

26,460,000 21,600,000 81%

防災点検業務 和歌山県和歌山市西汀丁１６番
（和歌山河川国道事務所管内）

2018/05/12～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 寺沢　直樹 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2018/5/11 応用地質（株） 和
歌山営業所 和歌
山県和歌山市有田
屋町南ノ丁４０

2010001034531

指名競争入札（総合
評価）

25,185,600 20,196,000 80%

すさみ串本道路立木調査業務 和歌山県西牟婁郡すさみ町～和
歌山県東牟婁郡串本町

2018/05/08～2018/09/28 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2018/5/7 （株）エイト日本技
術開発 関西支社
大阪府大阪市淀川
区野中北１－１２－
３９

7260001000735

指名競争入札（総合
評価）

18,662,400 14,720,400 78%

すさみ串本道路串本町域他土地評価
業務

和歌山県東牟婁郡串本町鬮野川
地先～和歌山県西牟婁郡すさみ
町江住地先

2018/05/25～2018/09/28 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2018/5/24 （株）国土開発セン
ター 大阪支店 大
阪府大阪市浪速区
大国１－２－２１

6220001007693

指名競争入札（総合
評価）

4,406,400 3,564,000 80%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

紀南河川国道事務所管内測量業務 和歌山県田辺市中万呂１４２（紀
南河川国道事務所管内）

2018/06/01～2019/03/29 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2018/5/31 菅根測量（株） 和
歌山県田辺市新万
２５－３３ 1170001009601

指名競争入札（総合
評価）

30,391,200 24,494,400 80%

紀南管内図面等作成業務 和歌山県田辺市中万呂１４２他
（紀南河川国道事務所管内）

2018/05/18～2019/03/29 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2018/5/17 （株）スリーエスコン
サルタンツ 大阪府
大阪市北区中崎西
２－４－１２

9120001117780

指名競争入札（総合
評価）

46,483,200 37,368,000 80%

福井河川関係図面等作成業務 福井県福井市花堂南２ー１４ー７
他（福井河川国道事務所及びその
管内）

2018/05/15～2019/03/20 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
嶋田　博文 福井県福井市花堂南
２－１４－７

2018/5/14 中央測量設計（株）
福井県福井市和田
２－１２０５ 8210001002074

指名競争入札 18,651,600 14,904,000 79%

中部縦貫自動車道他詳細設計業務 福井県あわら市笹岡地先～福井
県大野市東市布地先

2018/05/29～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
嶋田　博文 福井県福井市花堂南
２－１４－７

2018/5/28 パシフィックコンサ
ルタンツ（株） 大阪
本社 大阪府大阪
市北区堂島浜１－
２－１

8013401001509

指名競争入札（総合
評価）

23,328,000 22,010,400 94%

国道８号敦賀市本町二丁目地区測量
業務

福井県敦賀市本町二丁目地先～
福井県敦賀市白銀町地先

2018/05/24～2018/10/31 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
嶋田　博文 福井県福井市花堂南
２－１４－７

2018/5/23 （株）エイコー技術
コンサルタント 福
井県敦賀市中央町
２－１１－３６

2210001010470

指名競争入札 2,386,800 2,138,400 89%

永平寺大野道路上志比ＩＣ他消雪設備
修正設計業務

福井県福井市花堂南２ー１４ー７
（福井河川国道事務所管内）

2018/05/30～2018/09/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
嶋田　博文 福井県福井市花堂南
２－１４－７

2018/5/29 （株）日本海コンサ
ルタント 福井支店
福井県福井市志比
口１－１２－２７　シ
ヒグチビル２階

6220001005078

指名競争入札（総合
評価）

13,683,600 12,636,000 92%

天ヶ瀬ダム水辺調査（底生動物）業務 京都府宇治市宇治金井戸地先他
（天ヶ瀬ダム湖周辺）

2018/05/10～2019/03/25 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川ダム統合管理事務
所長 成宮　文彦 大阪府枚方市山
田池北町１０－１

2018/5/9 （株）東京建設コン
サルタント 関西本
社 大阪府大阪市
北区天満橋１－８
－６３

6013301007970

指名競争入札（総合
評価）

16,210,800 13,078,800 80%

九頭竜川上流水文観測所維持管理他
業務

福井県大野市（九頭竜川ダム統合
管理事務所管内）

2018/06/01～2019/03/31 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 九頭竜川ダム統合管理
事務所長 伊藤　太一 福井県大野
市中野２９－２８

2018/5/31 （株）近畿地域づく
りセンター 福井支
店 福井県福井市
花堂中１－４－１８
ロ－ダック２１福井
ビル

8120001178700

一般競争入札(総合
評価)

17,830,800 17,172,000 96%

紀の川ダム統管図面作成業務 奈良県五條市三在町１６８１（紀の
川ダム統合管理事務所管内）

2018/05/19～2019/03/15 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀の川ダム統合管理事
務所長 柳瀬　勝久 奈良県五條市
三在町１６８１

2018/5/18 （株）ピーエムコン
サルタント 奈良支
社 奈良県橿原市
土橋町６１２－２

3120001087666

指名競争入札 3,985,200 3,132,000 78%

管内河川水質現況等とりまとめ業務 大阪府枚方市山田池北町１１番１
号

2018/05/08～2019/03/20 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 近畿技術事務所長 野
村　正之 大阪府枚方市山田池北
町１１－１

2018/5/7 （株）建設環境研究
所 大阪支社 大阪
府大阪市中央区南
船場１－１５－１４
堺筋稲畑ビル５階

4013301013608

指名競争入札（総合
評価）

31,449,600 25,315,200 80%

管内土質試験調査等業務 大阪府枚方市山田池北町１１番１
号

2018/05/12～2019/03/20 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 近畿技術事務所長 野
村　正之 大阪府枚方市山田池北
町１１－１

2018/5/11 （株）キンキ地質セ
ンター 京都府京都
市伏見区横大路下
三栖里ノ内３３－３

8130001014292

指名競争入札（総合
評価）

25,444,800 24,084,000 94%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

管内コンクリート試験調査等業務 大阪府枚方市山田池北町１１番１
号

2018/05/11～2019/03/20 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 近畿技術事務所長 野
村　正之 大阪府枚方市山田池北
町１１－１

2018/5/10 （株）中研コンサル
タント 大阪府大阪
市大正区南恩加島
７－１－５５

7120001027809

指名競争入札（総合
評価）

15,908,400 15,552,000 97%

国営明石海峡公園施設設計他業務 兵庫県神戸市中央区海岸通２９番
地（国営明石海峡公園事務所管
内）

2018/05/26～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 国営明石海峡公園事務
所長 北村　智顕 兵庫県神戸市中
央区海岸通２９番地　神戸地方合
同庁舎７階

2018/5/25 中央コンサルタンツ
（株） 大阪支店 大
阪府大阪市中央区
今橋４－１－１

9180001026134

指名競争入札（総合
評価）

15,260,400 12,128,400 79%

国営飛鳥歴史公園工事監督支援業務 奈良県高市郡明日香村大字平田
５３８地先他（国営飛鳥歴史公園
事務所及びその管内）

2018/05/09～2019/03/29 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 国営飛鳥歴史公園事務
所長 松本　浩 奈良県高市郡明日
香村大字平田５３８

2018/5/8 （株）スリーエスコン
サルタンツ 大阪府
大阪市北区中崎西
２－４－１２

9120001117780

一般競争入札(総合
評価)

19,537,200 15,627,600 79%

御坊法務総合庁舎設備改修工事 和歌山県御坊市薗３６９ー６ 2018/05/09～2018/11/09 電気設備工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 池田　豊人 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2018/5/8 （株）第一テック 和
歌山県田辺市稲成
町３３６－１ 1170001009394

一般競争入札（総合
評価）

33,123,600 31,320,000 94%

国道８号他街路樹維持工事 滋賀県彦根市他彦根維持出張所
管内

2018/05/02～2019/02/28 造園工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 竹
内　勇喜 滋賀県大津市竜が丘４
番５号

2018/5/1 （株）萩原建設 滋
賀県長浜市内保町
１３７ 1160001006962

一般競争入札（総合
評価）

25,833,600 23,630,400 91%

戸田地区上流築堤工事 京都府福知山市戸田地先 2018/05/09～2019/01/31 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 久内　伸夫 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2018/5/8 三丹開発（株） 京
都府福知山市字奥
野部３５－１ 9130001041063

一般競争入札（総合
評価）

168,480,000 151,740,000 90%

戸田地区下流築堤工事 京都府福知山市土地先 2018/05/10～2019/01/31 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 久内　伸夫 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2018/5/9 金下建設（株） 京
都府宮津市字須津
４７１－１ 8130001040495

一般競争入札（総合
評価）

165,726,000 156,384,000 94%

川北橋南詰築堤工事 京都府福知山市土地先 2018/05/19～2019/02/15 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 久内　伸夫 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2018/5/18 （株）渋谷組 京都
府綾部市岡安町大
道１１－１ 6130001041768

一般競争入札（総合
評価）

146,458,800 131,436,000 89%

戸田地区中流築堤工事 京都府福知山市戸田地先 2018/05/19～2019/02/15 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 久内　伸夫 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2018/5/18 玉井建設（株） 京
都府宇治市宇治宇
文字１７番地の７ 1130001032763

一般競争入札（総合
評価）

132,386,400 118,692,000 89%

三日市地区中上流築堤工事 京都府舞鶴市三日市地先 2018/05/19～2018/11/15 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 久内　伸夫 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2018/5/18 金下建設（株） 京
都府宮津市字須津
４７１－１ 8130001040495

一般競争入札（総合
評価）

175,964,400 158,544,000 90%

川北地区上流築堤工事 京都府福知山市川北地先 2018/05/18～2019/01/15 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 久内　伸夫 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2018/5/17 青松建設（株） 京
都府綾部市青野町
高田８５ 2130001041648

一般競争入札（総合
評価）

191,678,400 172,692,000 90%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

川北地区中下流築堤工事 京都府福知山市川北地先 2018/05/19～2018/12/15 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 久内　伸夫 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2018/5/18 （株）河野建設 京
都府船井郡京丹波
町才原宮ノ前１３ー
３

5130001035300

一般競争入札（総合
評価）

191,268,000 172,368,000 90%

法川排水機場南側除塵設備新設工事 京都府福知山市字堀小字蛇ヶ端
地先

2018/05/17～2019/03/15 機械設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 久内　伸夫 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2018/5/16 （株）ミゾタ 佐賀県
佐賀市伊勢町１５
－１ 6300001000946

一般競争入札（総合
評価）

261,111,600 240,408,000 92%

国道２４号木津池田２工区整備工事 京都府木津川市木津池田地先～
京都府木津川市木津川原田地先

2018/05/10～2019/02/28 アスファルト工
事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 田
中　哲也 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０
８

2018/5/9 明清建設工業（株）
京都府京都市南区
上鳥羽尻切町４ 4130001011839

一般競争入札（総合
評価）

228,085,200 204,444,000 89%

国道１号他街路樹維持工事 大阪府枚方市長尾峠町～大阪府
大阪市北区梅田１丁目他

2018/05/08～2019/02/28 造園工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 久
保　和幸 大阪市城東区今福西２
－１２－３

2018/5/7 京阪園芸（株） 大
阪府枚方市伊加賀
寿町１－５ 7120001149504

一般競争入札（総合
評価）

45,608,400 42,552,000 93%

国道２６号他街路樹維持工事 大阪府大阪市浪速区大国１丁目
～大阪府泉南郡岬町孝子他

2018/05/08～2019/02/28 造園工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 久
保　和幸 大阪市城東区今福西２
－１２－３

2018/5/7 （株）浦田造園 大
阪府堺市南区畑４
７２ 8120101000953

一般競争入札（総合
評価）

49,042,800 43,740,000 89%

国道４８１号街路樹維持工事 大阪府泉佐野市りんくう往来北～
大阪府泉佐野市高松南他

2018/05/09～2019/02/28 造園工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 久
保　和幸 大阪市城東区今福西２
－１２－３

2018/5/8 （株）山田産業緑化
大阪府泉南市信達
金熊寺１２３－１ 7120101044464

一般競争入札（総合
評価）

11,934,000 10,383,120 87%

大阪北道路街路樹維持工事 大阪府枚方市長尾東～大阪府門
真市ひえ島

2018/05/09～2019/02/28 造園工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 久
保　和幸 大阪市城東区今福西２
－１２－３

2018/5/8 （株）タイキ 大阪府
大阪市天王寺区寺
田町１－１－２ 9120001024127

一般競争入札（総合
評価）

46,094,400 40,824,000 88%

日置地区堤防整備工事 兵庫県豊岡市日置地先 2018/05/10～2018/09/30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
増田　安弘 兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2018/5/9 （株）巴建設 兵庫
県豊岡市日高町岩
中３２２ 3140001056280

一般競争入札（総合
評価）

269,103,600 254,340,000 94%

国道２号他橋梁維持補修工事 兵庫県神戸市中央区他（兵庫国道
事務所管内）

2018/05/19～2019/03/29 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2018/5/18 東播建設（株） 兵
庫県明石市魚住町
清水２２１５－１２ 6140001035190

一般競争入札（総合
評価）

211,831,200 190,404,000 89%

大和御所道路・いかるがパークウェイ
他保全作業

奈良県奈良市八条地先～奈良県
橿原市観音寺町地先

2018/05/08～2019/03/29 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2018/5/7 山口建設（株） 奈
良県桜井市芝１０１
２－１ 8150001009588

一般競争入札（総合
評価）

61,290,000 55,512,000 90%

大和御所道路御所区間他保全作業 奈良県橿原市観音寺町地先～奈
良県吉野郡十津川村大字平谷地
先

2018/05/08～2019/03/29 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2018/5/7 （株）北建設工業
奈良県五條市今井
町１５６４番地の１ 9150001015651

一般競争入札（総合
評価）

122,266,800 112,320,000 91%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

奈良国道管内道路清掃作業 奈良県奈良市柏木町他（奈良国道
事務所管内）

2018/05/09～2019/03/29 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2018/5/8 都市クリエイト（株）
大阪府高槻市紺屋
町３－１－３２６ 7260001000735

一般競争入札（総合
評価）

26,308,800 25,380,000 96%

国道２４号他街路樹維持工事 奈良県橿原市雲梯町他（橿原維持
出張所管内）

2018/05/09～2018/12/20 造園工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2018/5/8 奈良県環境緑化
（同） 奈良県生駒
市小明町４４７－２
ルミエール生駒３Ｆ
３０２

7150005002400

一般競争入札（総合
評価）

22,744,800 20,358,000 89%

国道２５号他街路樹維持工事 奈良県奈良市柏木町他（奈良維持
出張所管内）

2018/05/09～2018/12/20 造園工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2018/5/8 奈良県環境緑化
（同） 奈良県生駒
市小明町４４７－２
ルミエール生駒３Ｆ
３０２

7150005002400

一般競争入札（総合
評価）

22,777,200 20,358,000 89%

国道２４号五條市域歩道整備他工事 奈良県五條市二見地先他 2018/05/23～2019/02/28 アスファルト工
事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2018/5/22 三和建設（株） 奈
良県奈良市西大寺
栄町３－７ 1150001000900

一般競争入札（総合
評価）

80,384,400 73,980,000 92%

国道２４号他街路樹維持工事 和歌山県橋本市隅田町真土地先
～和歌山県和歌山市平井地先

2018/05/09～2019/03/20 造園工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 寺沢　直樹 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2018/5/8 （有）玉井造園土木
和歌山県和歌山市
平井１１－１ 3170002002438

一般競争入札（総合
評価）

44,247,600 42,336,000 95%

国道４２号街路樹維持工事 和歌山県日高郡日高町大字荊木
地先～和歌山県和歌山市小松原
通１丁目地先

2018/05/08～2019/03/20 造園工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 寺沢　直樹 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2018/5/7 （株）松原園 和歌
山県和歌山市秋月
９０－１０ 3170001007504

一般競争入札（総合
評価）

26,017,200 24,840,000 95%

付替県道１４号橋進入路設置工事 福井県今立郡池田町千代谷地先
～福井県今立郡池田町大本地先

2018/05/10～2019/01/31 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 足羽川ダム工事事務所
長 新屋　孝文 福井県福井市成和
１－２１１１

2018/5/9 （株）松田組 福井
県福井市文京１－
１５－１ 9210001003889

一般競争入札（総合
評価）

101,541,600 95,364,000 93%

足羽川ダム宮の谷地区改良工事 福井県今立郡池田町小畑地先 2018/06/01～2019/02/28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 足羽川ダム工事事務所
長 新屋　孝文 福井県福井市成和
１－２１１１

2018/5/31 坂川建設（株） 福
井県福井市宝永３
－３－２４ 7210001001440

一般競争入札（総合
評価）

250,938,000 232,038,000 92%

木津川島ヶ原地区災害復旧工事 三重県伊賀市島ヶ原地先 2018/05/09～2018/07/31 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 木津川上流河川事務所
長 田中 徹 三重県名張市木屋町
８１２－１

2018/5/8 山一建設（株） 三
重県伊賀市西明寺
字中川原４８５－２ 6190001008745

指名競争入札 15,886,800 13,748,400 86%

京都法務総合庁舎電気設備改修工事 京都府京都市上京区新町通下長
者町下る両御霊町８２～京都府京
都市上京区新町通下長者町下る
両御霊町８２

2018/05/11～2018/11/09 電気設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都営繕事務所長 古
谷　正 京都府京都市左京区丸太
町川端東入東丸太町３４－１２

2018/5/10 （株）ケイテック 滋
賀県大津市晴嵐１
－３－１５ 8160001000661

一般競争入札（総合
評価）

17,776,800 17,064,000 95%


